
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
1700 i 2140) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Świercze  ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 21. 1 W urzędzie obowiązuje podstawy system czasu pracy, z wyłączeniem stanowiska: inspektora ds. 
zamówień publicznych, podinspektora ds. infrastruktury, sprzątaczki  i operatora równiarki, na których 
obowiązuje zadaniowy system czasu pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6F75E3-A71D-47AA-86DE-F59CBC634B72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21


	Paragraf 2


